
Uddannelser

Antal 

besvarelser

Besvarelses

procent

Samlet 

tilfredshed.

Tilfredshed 

omkring 

samarbejdet 

med skolen.

Samarbejdet lever 

op til 

forventningerne.

Elevernes 

præstation.

Eleverne kan 

begå sig på 

arbejdspladsen.

Eleverne er 

motiverede for 

at lære nyt.

Elevernes 

praktiske 

færdigheder.

Elevernes 

viden om 

fagområdet.

Samarbejde 

med skolen.

Virksomheden 

ved, hvad 

eleverne arbejder 

med i 

skoleperioderne.

Skoleperioderne 

supplerer 

praktikforløbene 

godt.

Samarbejdet 

om elevernes 

udvikling 

fungerer godt.

Anlægsgartner 17 30,9 58,6 58,3 58,9 73,8 76,6 77,2 69,4 72,0 57,4 58,9 55,7 54,9

Anlægsstruktør 4 22,2 57,0 55,5 58,3 62,5 64,3 64,3 61,3 61,3 51,8 50,0 52,8 52,8

Automatik og processuddannelsen 8 25,0 75,9 75,3 79,6 86,5 89,0 87,6 86,3 83,5 65,4 59,9 68,1 68,3

Bager og konditor 45 32,4 81,7 83,6 79,9 78,5 77,9 81,8 77,9 77,0 73,8 75,6 73,0 74,9

Bygningsmaler 8 34,8 62,6 62,6 62,6 66,4 66,8 72,3 65,4 61,1 58,6 55,8 57,0 65,1

Data- og kommunikation 69 37,5 75,7 76,4 74,9 86,8 87,9 91,9 84,0 83,0 67,5 68,3 70,8 64,7

Detailhandel med specialer 50 33,6 74,4 76,0 74,4 79,7 81,5 84,1 78,6 75,1 71,0 70,6 72,4 68,8

Elektriker 10 33,3 63,4 64,5 62,2 76,6 80,2 79,1 75,8 72,4 61,8 65,6 69,2 54,4

Elektronik- og svagstrøm 11 33,3 60,1 59,6 60,6 78,6 79,8 85,0 75,8 73,8 59,0 66,7 57,7 54,4

Ernæringsassistent 20 39,2 80,6 81,8 81,4 79,1 81,8 80,7 79,6 74,6 71,7 68,6 74,1 73,5

Gastronom 23 31,5 78,6 79,9 77,4 83,4 85,1 89,0 80,3 80,4 67,7 64,9 73,2 70,9

Gourmetslagter 35 28,9 70,1 72,2 68,4 76,8 78,5 79,1 78,5 71,5 63,3 66,0 62,6 62,5

Handelsuddannelse med specialer 26 44,1 79,5 80,0 79,2 85,4 85,2 86,0 85,6 85,2 73,3 73,0 74,0 73,3

Industrislagter 3 50,0 92,7 92,7 92,7 69,3 74,3 67,0 70,7 67,0 81,3 89,0 70,3 85,3

Industritekniker 10 38,5 56,2 55,6 56,8 64,4 64,5 64,5 63,3 65,8 41,1 37,9 48,2 42,2

Kontoruddannelse med specialer 44 38,6 80,6 82,2 79,2 87,3 88,7 90,0 86,4 83,6 75,7 77,9 79,4 70,6

Lageruddannelsen 15 45,5 74,1 74,3 74,1 85,0 85,3 89,0 86,8 79,5 69,9 73,1 70,5 63,0

Landbrugsuddannelsen 6 40,0 60,3 61,3 59,5 75,8 77,8 79,7 72,3 74,2 69,0 57,3 89,0 71,2

Murer 11 30,6 62,1 62,7 61,7 72,8 76,9 79,9 67,8 70,2 49,6 50,6 54,5 52,2

Personvognsmekaniker 20 40,8 67,3 67,9 69,7 85,1 87,3 87,3 84,0 82,4 59,2 60,6 60,9 59,6

Procesoperatør 6 37,5 73,2 76,0 70,5 90,2 90,8 94,5 90,8 85,3 54,3 40,8 63,0 59,2

Pædagogiske assistent 12 57,1 62,1 63,0 61,2 65,8 67,8 69,9 64,0 63,1 62,6 62,2 64,0 63,8

Serviceassistent 16 53,3 80,7 80,9 80,9 78,1 79,3 75,6 79,4 78,6 65,4 62,3 66,7 69,7

Sikkerhedsvagt 5 62,5 75,6 75,6 75,8 71,6 73,4 73,4 71,2 69,0 61,0 40,0 69,8 75,8

Smed 4 11,4 71,0 72,5 69,8 82,5 80,8 83,5 83,5 83,5 66,8 58,5 64,0 78,0

Social- og sundhedsassistent 20 62,5 66,9 67,9 66,2 69,2 70,7 71,9 69,6 65,1 60,3 55,7 61,8 63,4

Social- og sundhedshjælper 16 50,0 70,9 71,7 70,3 72,4 77,3 75,3 71,7 66,2 67,3 66,1 71,6 66,9

Tarmrenser 2 33,3 89,0 89,0 89,0 79,0 78,0 89,0 72,5 78,0 85,0 83,5 83,5 89,0

Tjener 10 38,5 78,4 79,0 77,9 87,5 87,8 95,6 84,6 82,4 73,7 68,0 75,1 77,9

Træfagenes byggeuddannelse 27 26,7 72,0 72,6 71,7 76,4 78,7 80,4 76,7 70,1 51,2 46,1 55,6 52,8

Urmager 4 22,2 83,5 83,5 83,5 81,3 80,8 97,3 75,0 72,3 85,3 83,5 86,3 86,3

Vejgodstransport 10 37,0 72,2 72,3 72,3 80,0 82,4 84,6 75,7 78,0 60,8 56,7 63,4 61,8

ZBC Hovedtotal 567 35,5 73,4 74,4 73,0 79,8 81,2 83,3 78,6 76,3 66,1 65,4 68,1 65,9

VTU 2021 på ZBC 
Tallene opgøres på en 100-pointskala. 

Der er udsendt 1598 spørgeskemaer, hvoraf 567 har svaret. Besvarelsesprocenten er hermed 35,5 %. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uddannelser Information.

Virksomheden har 

den nødvendige 

information om 

regler og mål for 

praktikperioderne.

Virksomheden har 

fået hjælp i 

forbindelse med 

indgåelse af 

uddannelsesaftaler.

Virksomheden har 

den nødvendige 

information om 

eleverne i 

skoleperioderne.

Virksomheden 

ved, hvem der 

kan kontaktes 

på skolen.

Skolens 

samlede 

omdømme.

Skolen er en 

professionel 

uddannelsesinstitution

.

Det er nemt at få 

det antal elever, 

der er behov for.

Det er nemt at få 

kvalificerede 

elever.

Anlægsgartner 58,0 65,5 64,0 60,9 43,9 61,3 65,5 49,3 29,3

Anlægsstruktør 59,0 55,8 75,3 52,8 53,0 61,3 64,0 33,5 27,8

Automatik og processuddannelsen 71,3 72,4 68,7 70,0 68,1 79,6 81,1 68,4 55,6

Bager og konditor 78,7 81,4 81,6 76,5 75,6 85,0 85,7 49,4 36,1

Bygningsmaler 56,8 66,9 73,8 50,0 36,1 58,4 61,1 38,9 42,9

Data- og kommunikation 72,3 68,8 81,6 69,2 70,0 79,0 80,2 88,1 64,0

Detailhandel med specialer 76,4 76,1 81,5 71,3 77,1 79,0 79,8 49,4 38,5

Elektriker 66,0 58,9 77,9 57,8 68,9 59,2 61,8 88,9 66,8

Elektronik- og svagstrøm 67,4 70,1 67,8 59,6 75,7 66,9 63,1 71,7 57,0

Ernæringsassistent 77,0 82,4 82,3 69,6 74,0 84,1 86,3 47,8 36,6

Gastronom 72,0 72,1 71,8 72,6 70,8 80,9 82,1 48,0 32,3

Gourmetslagter 68,3 69,5 77,2 58,7 68,0 73,4 75,9 33,4 28,7

Handelsuddannelse med specialer 80,0 84,3 85,9 77,0 74,2 79,9 82,6 48,0 43,9

Industrislagter 89,0 81,7 92,7 85,3 96,3

Industritekniker 63,3 50,7 74,2 70,2 59,1 58,5 61,3 51,1 40,0

Kontoruddannelse med specialer 83,4 84,2 87,7 80,8 80,9 83,9 83,5 66,7 60,6

Lageruddannelsen 69,3 67,5 81,7 65,9 61,5 77,1 78,7 68,5 55,6

Landbrugsuddannelsen 59,7 63,0 68,5 57,5 50,0 63,2 42,5

Murer 63,7 53,7 84,0 61,6 55,6 53,4 53,5 67,8 46,5

Personvognsmekaniker 67,2 62,1 80,2 65,6 59,0 69,8 70,6 61,8 40,1

Procesoperatør 73,2 66,8 85,3 63,2 77,8

Pædagogiske assistent 66,9 71,4 72,7 56,6 68,7 64,0 66,8 62,8 49,7

Serviceassistent 79,4 75,6 86,9 68,9 86,7 88,1 82,8 66,8 43,6

Sikkerhedsvagt 75,0 69,8 80,2 57,8 86,8 80,2 80,2 84,6 73,6

Smed 60,3 61,5 69,5 55,5 55,8 66,8 69,5 58,0 44,5

Social- og sundhedsassistent 66,0 73,9 71,7 42,3 75,7 66,1 69,7 47,5 42,4

Social- og sundhedshjælper 69,7 77,9 70,9 51,9 74,4 69,3 74,5 54,9 49,7

Tarmrenser 84,5 83,5 67,0 83,5 89,0 83,5 78,0 61,0 61,0

Tjener 79,2 78,0 84,5 81,2 75,6 74,6 75,7 45,7 53,0

Træfagenes byggeuddannelse 70,7 62,3 85,2 58,7 72,9 71,3 72,3 87,0 52,3

Urmager 88,0 80,8 94,5 96,3 80,5 74,3 83,5 72,3 52,8

Vejgodstransport 70,8 63,5 70,1 76,6 73,4 76,7 77,9 71,4 58,9

ZBC Hovedtotal 72,6 72,4 79,7 67,3 70,9 75,5 76,9 60,3 46,6

 



Uddannelser

2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020

Anlægsgartner 17 16 58,6 59,6 58,3 61,8 58,9 57,7 73,8 68,4 76,6 68,2 77,2 74,4 69,4 68,2 72,0 63,3 57,4 49,5 58,9 47,4 55,7 56,4 54,9 46,6

Anlægsstruktør 4 3 57,0 63,0 55,5 63,0 58,3 55,5 62,5 73,0 64,3 74,3 64,3 78,0 61,3 70,7 61,3 70,7 51,8 42,5 50,0 39,0 52,8 44,5 52,8 44,5

Automatik og processuddannelsen 8 6 75,9 73,3 75,3 76,2 79,6 70,5 86,5 78,7 89,0 76,2 87,6 79,8 86,3 79,8 83,5 79,8 65,4 70,3 59,9 72,3 68,1 70,7 68,3 68,7

Bager og konditor 45 40 81,7 67,7 83,6 67,9 79,9 67,6 78,5 85,2 77,9 82,9 81,8 87,0 77,9 85,4 77,0 85,7 73,8 63,8 75,6 65,1 73,0 67,0 74,9 58,3

Bygningsmaler 8 6 62,6 57,7 62,6 57,7 62,6 57,7 66,4 88,3 66,8 89,0 72,3 90,8 65,4 89,0 61,1 85,3 58,6 69,2 55,8 64,8 57,0 64,6 65,1 67,0

Data- og kommunikation 69 41 75,7 64,7 76,4 66,2 74,9 63,5 86,8 80,7 87,9 83,3 91,9 87,4 84,0 77,4 83,0 76,2 67,5 63,0 68,3 64,0 70,8 63,7 64,7 60,6

Detailhandel med specialer 50 35 74,4 79,0 76,0 79,6 74,4 78,6 79,7 78,6 81,5 80,2 84,1 79,9 78,6 79,3 75,1 76,0 71,0 71,4 70,6 73,1 72,4 78,6 68,8 70,4

Elektriker 10 8 63,4 61,1 64,5 61,3 62,2 61,1 76,6 72,0 80,2 75,3 79,1 76,5 75,8 68,1 72,4 68,3 61,8 49,0 65,6 50,0 69,2 55,7 54,4 54,0

Elektronik- og svagstrøm 11 10 60,1 56,8 59,6 59,2 60,6 54,3 78,6 81,2 79,8 85,7 85,0 84,6 75,8 79,0 73,8 75,6 59,0 55,8 66,7 54,3 57,7 57,0 54,4 55,6

Ernæringsassistent 20 25 80,6 75,6 81,8 76,5 81,4 74,8 79,1 79,5 81,8 83,4 80,7 82,3 79,6 77,5 74,6 75,2 71,7 69,2 68,6 67,8 74,1 71,4 73,5 70,4

Gastronom 23 23 78,6 74,0 79,9 75,5 77,4 72,6 83,4 75,9 85,1 80,0 89,0 79,4 80,3 73,6 80,4 71,7 67,7 63,1 64,9 65,1 73,2 68,9 70,9 56,6

Gourmetslagter 35 18 70,1 62,4 72,2 63,7 68,4 61,2 76,8 70,5 78,5 73,5 79,1 72,9 78,5 68,6 71,5 67,4 63,3 60,3 66,0 59,3 62,6 60,9 62,5 59,3

Handelsuddannelse med specialer 26 27 79,5 73,9 80,0 75,3 79,2 71,9 85,4 79,7 85,2 82,4 86,0 83,3 85,6 77,1 85,2 76,7 73,3 65,8 73,0 64,7 74,0 66,7 73,3 55,1

Industrislagter 3 7 92,7 86,4 92,7 85,9 92,7 87,4 69,3 77,4 74,3 85,9 67,0 76,3 70,7 73,3 67,0 74,9 81,3 83,0 89,0 85,9 70,3 77,9 85,3 85,9

Industritekniker 10 9 56,2 64,9 55,6 67,9 56,8 61,7 64,4 75,2 64,5 77,9 64,5 82,8 63,3 74,3 65,8 66,9 41,1 55,1 37,9 50,6 48,2 60,6 42,2 55,6

Kontoruddannelse med specialer 44 38 80,6 82,2 82,2 83,4 79,2 81,1 87,3 82,6 88,7 82,8 90,0 85,6 86,4 81,9 83,6 80,1 75,7 76,7 77,9 80,0 79,4 75,8 70,6 74,0

Lageruddannelsen 15 18 74,1 64,9 74,3 65,0 74,1 65,0 85,0 78,4 85,3 79,8 89,0 76,7 86,8 78,6 79,5 79,2 69,9 59,3 73,1 58,1 70,5 60,1 63,0 57,9

Landbrugsuddannelsen 6 3 60,3 26,0 61,3 26,0 59,5 26,0 75,8 53,0 77,8 39,0 79,7 39,0 72,3 70,7 74,2 44,3 69,0 28,3 57,3 39,0 89,0 55,5 71,2 22,3

Murer 11 7 62,1 60,4 62,7 62,0 61,7 58,7 72,8 66,1 76,9 70,0 79,9 70,0 67,8 66,7 70,2 58,9 49,6 49,7 50,6 54,0 54,5 45,9 52,2 49,1

Personvognsmekaniker 20 18 67,3 62,1 67,9 63,0 69,7 61,2 85,1 77,4 87,3 79,2 87,3 81,2 84,0 75,3 82,4 73,9 59,2 57,3 60,6 53,6 60,9 56,3 59,6 59,3

Procesoperatør 6 2 73,2 55,5 76,0 55,5 70,5 55,5 90,2 70,5 90,8 67,0 94,5 83,5 90,8 72,5 85,3 61,5 54,3 40,8 63,0 59,2

Pædagogiske assistent 12 12 62,1 60,2 63,0 60,8 61,2 59,8 65,8 66,3 67,8 66,8 69,9 67,8 64,0 68,7 63,1 63,1 62,6 66,2 62,2 57,9 64,0 73,9 63,8 56,9

Serviceassistent 16 14 80,7 84,8 80,9 84,8 80,9 84,8 78,1 86,2 79,3 83,4 75,6 88,2 79,4 88,2 78,6 85,1 65,4 71,7 62,3 72,4 66,7 74,5 69,7 72,8

Sikkerhedsvagt 5 5 75,6 89,0 75,6 95,6 75,8 82,2 71,6 76,8 73,4 75,6 73,4 75,6 71,2 78,0 69,0 78,0 61,0 80,6 40,0 72,5 69,8 80,2 75,8 91,8

Smed 4 12 71,0 67,3 72,5 69,6 69,8 64,8 82,5 79,6 80,8 81,6 83,5 82,4 83,5 80,7 83,5 71,9 66,8 59,3 58,5 56,6 64,0 71,3 78,0 67,9

Social- og sundhedsassistent 20 9 66,9 76,1 67,9 76,8 66,2 75,6 69,2 75,0 70,7 73,1 71,9 79,2 69,6 78,0 65,1 70,6 60,3 73,1 55,7 69,3 61,8 73,1 63,4 78,0

Social- og sundhedshjælper 16 7 70,9 69,1 71,7 70,0 70,3 68,4 72,4 65,5 77,3 63,2 75,3 68,7 71,7 66,8 66,2 63,2 67,3 66,3 66,1 59,5 71,6 67,0 66,9 65,4

Tarmrenser 2 7 89,0 80,9 89,0 82,7 89,0 79,6 79,0 75,3 78,0 82,7 89,0 73,3 72,5 74,9 78,0 71,7 85,0 81,6 83,5 84,3 83,5 79,6 89,0 81,1

Tjener 10 8 78,4 75,0 79,0 76,6 77,9 73,9 87,5 85,4 87,8 90,4 95,6 89,0 84,6 86,3 82,4 76,6 73,7 66,4 68,0 61,3 75,1 71,0 77,9 73,1

Træfagenes byggeuddannelse 27 23 72,0 69,8 72,6 71,1 71,7 68,3 76,4 66,0 78,7 67,7 80,4 70,6 76,7 65,8 70,1 59,6 51,2 56,3 46,1 54,0 55,6 55,1 52,8 58,1

Urmager 4 6 83,5 45,3 83,5 44,3 83,5 46,2 81,3 74,2 80,8 77,8 97,3 85,3 75,0 68,5 72,3 65,0 85,3 60,0 83,5 59,3 86,3 66,7 86,3 53,7

Vejgodstransport 10 12 72,2 75,9 72,3 76,9 72,3 75,1 80,0 82,7 82,4 84,4 84,6 83,5 75,7 80,8 78,0 82,6 60,8 76,7 56,7 77,8 63,4 80,9 61,8 71,4

ZBC Hovedtotal 567 475 73,4 70,1 74,4 71,2 73,0 69,0 79,8 77,7 81,2 79,2 83,3 80,8 78,6 76,9 76,3 74,3 66,1 64,8 65,4 64,5 68,1 67,4 65,9 63,1

Skoleperioderne Antal besvarelser Samlet tilfredshed. Tilfredshed omkring Samarbejdet lever Elevernes Eleverne kan begå Eleverne er Elevernes praktiske Elevernes viden om Samarbejde med Virksomheden ved, Samarbejdet om  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

Uddannelser

2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020

Anlægsgartner 58,0 65,6 65,5 61,9 64,0 77,9 60,9 59,8 43,9 63,2 61,3 69,4 65,5 71,6 49,3 53,4 29,3 44,5

Anlægsstruktør 59,0 58,7 55,8 44,5 75,3 74,3 52,8 51,7 53,0 55,7 61,3 50,0 64,0 55,5 33,5 29,7 27,8 26,0

Automatik og processuddannelsen 71,3 77,8 72,4 74,2 68,7 85,3 70,0 78,0 68,1 74,2 79,6 72,3 81,1 74,3 68,4 59,3 55,6 46,3

Bager og konditor 78,7 70,4 81,4 70,4 81,6 78,5 76,5 69,1 75,6 67,5 85,0 73,8 85,7 77,9 49,4 67,3 36,1 50,9

Bygningsmaler 56,8 70,0 66,9 64,0 73,8 89,0 50,0 74,2 36,1 59,3 58,4 69,8 61,1 69,8 38,9 89,0 42,9 58,3

Data- og kommunikation 72,3 65,3 68,8 64,9 81,6 74,4 69,2 59,0 70,0 64,2 79,0 69,6 80,2 71,8 88,1 87,8 64,0 70,3

Detailhandel med specialer 76,4 81,0 76,1 81,4 81,5 88,6 71,3 74,3 77,1 83,3 79,0 81,9 79,8 81,0 49,4 57,3 38,5 45,8

Elektriker 66,0 65,6 58,9 54,0 77,9 76,4 57,8 65,3 68,9 64,0 59,2 58,3 61,8 59,6 88,9 90,4 66,8 61,3

Elektronik- og svagstrøm 67,4 69,0 70,1 60,6 67,8 76,8 59,6 61,1 75,7 70,4 66,9 47,3 63,1 55,6 71,7 59,3 57,0 50,1

Ernæringsassistent 77,0 77,1 82,4 75,3 82,3 85,3 69,6 76,2 74,0 73,7 84,1 80,7 86,3 85,1 47,8 56,7 36,6 46,8

Gastronom 72,0 73,6 72,1 69,8 71,8 83,0 72,6 71,1 70,8 72,8 80,9 72,4 82,1 79,5 48,0 51,5 32,3 37,3

Gourmetslagter 68,3 66,5 69,5 59,8 77,2 69,8 58,7 64,8 68,0 72,3 73,4 69,8 75,9 73,8 33,4 32,0 28,7 27,7

Handelsuddannelse med specialer 80,0 75,2 84,3 73,2 85,9 84,9 77,0 65,8 74,2 71,6 79,9 70,4 82,6 74,3 48,0 60,7 43,9 49,2

Industrislagter 89,0 85,3 81,7 90,6 92,7 93,7 85,3 62,0 96,3 95,3

Industritekniker 63,3 67,0 50,7 53,2 74,2 82,8 70,2 56,9 59,1 75,2 58,5 56,9 61,3 52,8 51,1 55,6 40,0 43,2

Kontoruddannelse med specialer 83,4 84,6 84,2 84,1 87,7 87,8 80,8 80,5 80,9 84,5 83,9 79,9 83,5 83,0 66,7 74,7 60,6 61,4

Lageruddannelsen 69,3 64,4 67,5 55,6 81,7 73,6 65,9 63,4 61,5 64,9 77,1 66,1 78,7 70,8 68,5 66,0 55,6 52,4

Landbrugsuddannelsen 59,7 37,0 63,0 48,3 68,5 48,3 57,5 26,0 50,0 26,0 63,2 78,0 42,5 48,0

Murer 63,7 61,6 53,7 52,4 84,0 73,1 61,6 58,9 55,6 62,0 53,4 57,3 53,5 57,3 67,8 66,9 46,5 50,9

Personvognsmekaniker 67,2 65,4 62,1 61,9 80,2 71,6 65,6 67,3 59,0 61,2 69,8 70,2 70,6 70,9 61,8 81,3 40,1 59,5

Procesoperatør 73,2 65,5 66,8 61,5 85,3 67,0 63,2 56,0 77,8 78,0

Pædagogiske assistent 66,9 73,6 71,4 69,8 72,7 79,9 56,6 59,1 68,7 79,9 64,0 74,0 66,8 75,3 62,8 71,7 49,7 54,6

Serviceassistent 79,4 80,4 75,6 76,3 86,9 92,1 68,9 62,5 86,7 88,1 88,1 83,1 82,8 82,2 66,8 85,3 43,6 65,2

Sikkerhedsvagt 75,0 87,8 69,8 82,4 80,2 91,2 57,8 82,4 86,8 95,6 80,2 84,6 80,2 86,8 84,6 66,8 73,6 35,6

Smed 60,3 68,6 61,5 67,7 69,5 74,2 55,5 64,6 55,8 64,8 66,8 64,9 69,5 71,5 58,0 66,8 44,5 45,3

Social- og sundhedsassistent 66,0 80,1 73,9 84,1 71,7 86,3 42,3 62,5 75,7 84,0 66,1 63,2 69,7 71,1 47,5 58,4 42,4 54,0

Social- og sundhedshjælper 69,7 77,7 77,9 81,1 70,9 90,8 51,9 68,4 74,4 76,3 69,3 59,3 74,5 65,0 54,9 49,1 49,7 39,9

Tarmrenser 84,5 85,3 83,5 79,4 67,0 81,7 83,5 85,9 89,0 92,1 83,5 55,8 78,0 65,0 61,0 49,1 61,0 42,9

Tjener 79,2 70,0 78,0 77,9 84,5 85,7 81,2 66,9 75,6 52,8 74,6 76,6 75,7 79,4 45,7 33,3 53,0 36,1

Træfagenes byggeuddannelse 70,7 68,0 62,3 64,2 85,2 75,9 58,7 58,4 72,9 70,2 71,3 69,4 72,3 63,8 87,0 75,2 52,3 47,0

Urmager 88,0 44,0 80,8 48,2 94,5 37,2 96,3 44,5 80,5 46,3 74,3 63,0 83,5 57,5 72,3 68,7 52,8 37,0

Vejgodstransport 70,8 77,8 63,5 78,8 70,1 79,8 76,6 76,0 73,4 77,8 76,7 76,7 77,9 86,8 71,4 73,2 58,9 55,5

ZBC Hovedtotal 72,6 72,4 72,4 70,2 79,7 80,1 67,3 67,1 70,9 72,2 75,5 71,5 76,9 74,3 60,3 65,6 46,6 50,6

Skolens samlede Skolen er en Det er nemt at få Det er nemt at få Information. Virksomheden har Virksomheden har Virksomheden har Virksomheden ved, 


